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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for Madsbjerg ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Esbjerg N, den 5/4 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Sebastian Kim Madsbjerg 
Kristiansen 
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Til kapitalejerne i Madsbjerg ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Madsbjerg ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 5/4 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet Madsbjerg ApS 
Solvangen 23 
6715  Esbjerg N 

  
  CVR-nr: 41 11 96 75 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter 
ledelsens skøn. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 102.014, hvilket anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Madsbjerg ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er 
indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2022 2021 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -12.528 -9.735 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -12.528 -9.735 
   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  113.146 197.442 
   Andre finansielle omkostninger  -1.744 -1.700 
     

 RESULTAT FØR SKAT  98.874 186.007 
   

   Skat af årets resultat  3.140 2.515 
     

 ÅRETS RESULTAT  102.014 188.522      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 200.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -104.296 184.109 
   Overført resultat  147.410 -195.587 
     

 DISPONERET I ALT  102.014 188.522      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  303.895 403.709 
     

 Finansielle anlægsaktiver  303.895 403.709      

   ANLÆGSAKTIVER  303.895 403.709 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  7.550 4.410 
     

 Tilgodehavender  7.550 4.410      

   Likvide beholdninger  109.146 105.892 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  116.696 110.302      

   

 AKTIVER  420.591 514.011 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  79.813 184.109 
   Overført resultat  230.238 82.828 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 200.000 
     

   EGENKAPITAL  408.951 506.937 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Anden gæld  4.482 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  2.158 2.074 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  11.640 7.074      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  11.640 7.074 
     

   

 PASSIVER  420.591 514.011 
     

   

 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  184.109 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  -104.296 184.109 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  79.813 184.109      

 Overført resultat, primo  82.828 278.415 
 Årets resultat  206.310 4.413 
 Foreslået udbytte  -58.900 -200.000 
     

 Overført resultat ultimo  230.238 82.828      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  200.000 56.500 
 Foreslået udbytte  58.900 200.000 
 Udloddet udbytte  -200.000 -56.500 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  58.900 200.000      

   EGENKAPITAL  408.951 506.937 
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 Noter 
  
   
   
 2022 2021 
 

 15 

 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er kautioneret for kapitalinteresse selskabets mellemværende med pengeinstitut. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen
Direktør
På vegne af: Madsbjerg ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-440735953740
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-04-05 07:28:18 UTC

Karen Kragesand Thomsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-04-05 07:29:13 UTC

Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen
Madsbjerg ApS CVR: 41119675
Dirigent
På vegne af: Madsbjerg ApS
Serienummer: 4a996552-4fa8-4905-89dc-f4f54c3a1db7
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-04-05 07:31:11 UTC
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 Ui9awaZXtkPlEhXjLNjteAciG1pF9dAo+SbknEGJPZY=


 
1gHyitihy66i+Cegi5x0TnpJhGwiSQAW6C9GopeUWDvNsazmsZ6e71WylHoioo4lMzzX/Y2ZZL1r
xHctmHiOcXTD/xEIlTYiChlCjyhBeK0Zdxev80NjHzRB9i7af2t/QDBOV6ojB5VCF5wYA6PQ/0U/
wB7/dSE7lZFlnRQL1Fnam0hGf/G5/yF7xybOKVzpOtA0p5rxsU4SFBm811n7NtHF+L4lWIwrsQFl
x+eWnZMHcnJHJHK3y82B27YU9B7CqyQ24Z+je7FJMT6ENt6sC4O8lK8tF/v4dA0zoLQtbPfdWOwU
1VfcWZ62JTYtx8HUmToimAzHTQJLiV0jlBnZcg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4NzM1NTE=
  document_digests 
  _challenge MzFVN1UtUzA3QVotTTJZSEstUDhFVTctMzM1OFktSkVOVjQ=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNSAwNzoyNzo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HYtb5u6CK4WjaFKQaZ4DzVW5jLRDnHPDotQ5HAzel74=


 
KCvc80ScbGB/z7UVixTpCOXYPqJus+qUpNGvKZJIXbwSJdm7aU1S2P947bJ46jd6rRyVNznWl8u7
wfQ1Zv5CPU/n8iTRyhYbhEznPj2Vtq8KkPMt3bxzuWbObLwlx65ZZZ8YM8i8Qos8dw3fktLiSEeT
Hwk2BPTuIi4kPRi65ymnA22GPW1Io5zjoyEwksryG4kHQ/Zc0BfTGhGN7wEfETYAofNoU8csSA6h
vkGjMyhrlfneNSUoFeNX9D+vHup9Tn0aZHBp65QYdoKNllFeHAy/UkPcP8QnasqeBeWXpvTeFh/m
KRy/lGedSqcCOhucQf9Sd3h91bxA9xwEF+1mfA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNE56TTFOVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlV0WlNFZ3RXak5DVTFrdE5FMUVNRTh0UzBneFNGa3RWemRVVDBjdFRsTkZXa0k9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAwNSAwOToyOTowNiBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         ZLG62Ps/sBGL5yOmC/iwKgTOk4CtCl3KHhiV35LntAg=   LhrL8tWGklV0MX8vXDBTPv2wdDZMvgv5AfCatAOG5Jg=      AQAB           2023-04-05T07:31:09.927Z     5J0G/y/Qta6U6y6dHbxh3a/sQXMH1eoJqyqtyVl5tNQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1310634188891061672441027373850431834200784885796        



            
                
            
            9707 Årsrapport 2022
            JQX20-WSCT8-6APP7-YIWWV-04E1Q-E4ZU5
            SHA-256
            ae24f4312605afacbd8ca2d5a0c9fbde7095e10f3ecfe59657d10d7a95e0edcf
            
                                    
                                                    Madsbjerg ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            9707 Generalforsamling 2022
            VKD4M-A7SZD-6OYSK-W6TZ4-QKZK6-0UI0O
            SHA-256
            02e01dcce5549b832db142737b60be44d44142336bd79ac359594bd5b93a7038
            
                                    
                                                    Madsbjerg ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"JQX20-WSCT8-6APP7-YIWWV-04E1Q-E4ZU5","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-05T07:28:18Z","ip":"83.137.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-440735953740","type":"nemid","signerName":"Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Madsbjerg ApS"}],"dataFile":"3fe86043967d052c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-05T07:29:13Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:38751646-RID:60364937","type":"nemid","signerName":"Karen Kragesand Thomsen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fed7ef904f95a93.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-05T07:31:11Z","ip":"83.137.xxx.xxx","signedDataFile":"3f87bdfa1a7dc100.xml","signerSerial":"4a996552-4fa8-4905-89dc-f4f54c3a1db7","type":"penneo","signerName":"Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"41119675","name":"Madsbjerg ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Madsbjerg ApS"}],"dataFile":"3fe6b6e75274f305.xml","validations":[]}]}


 ========================= ===================================== ================= =============================================================================================================== 
  Time                      Name                                  IP                Activity                                                                                                       
 ========================= ===================================== ================= =============================================================================================================== 
  2023-04-05 07:00:29 UTC   Camilla Harlev Sommer                 87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                       
  2023-04-05 07:00:30 UTC   Camilla Harlev Sommer                 87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karen Kragesand Thomsen"                                                     
  2023-04-05 07:00:30 UTC   Camilla Harlev Sommer                 87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen"                                         
  2023-04-05 07:00:32 UTC   Camilla Harlev Sommer                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen" at "sebastian_kristiansen@yahoo.dk"  
  2023-04-05 07:24:56 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:25:06 UTC   Penneo system                         83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2023-04-05 07:25:06 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2023-04-05 07:28:03 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:28:18 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   83.137.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                             
  2023-04-05 07:28:19 UTC   Camilla Harlev Sommer                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                              
  2023-04-05 07:28:31 UTC   Karen Kragesand Thomsen               87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:28:34 UTC   Penneo system                         87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2023-04-05 07:28:34 UTC   Karen Kragesand Thomsen               87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2023-04-05 07:29:13 UTC   Karen Kragesand Thomsen               87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                           
  2023-04-05 07:29:14 UTC   Camilla Harlev Sommer                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen" at "sebastian_kristiansen@yahoo.dk"  
  2023-04-05 07:30:05 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:30:05 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:30:09 UTC   Penneo system                         83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2023-04-05 07:30:09 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2023-04-05 07:30:35 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:30:35 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2023-04-05 07:31:01 UTC   Penneo system                         83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2023-04-05 07:31:01 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2023-04-05 07:31:03 UTC   Penneo system                         83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2023-04-05 07:31:11 UTC   Penneo system                         83.137.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                     
  2023-04-05 07:31:11 UTC   Sebastian Kim Madsbjerg Kristiansen   83.137.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                             
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